

Andrea Taquias Alfaro

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: lunes, 01 de diciembre de 2014 10:06
Para: 'Andrea Taquias Alfaro'
Asunto: RV: cotizaciones aseo y escritorio

Favor generar OC en base a lo señalado por Ana

Atte.



CORPORACION MUNICIPAL
Gabriel González Videla
La Serena

RUBÉN BRAVO ZAMORANO,
Coordinador Depto. de Salud
Corporación Municipal G.G. Videla

e-mail: rbravo@corporacionggv.cl
fono: 56 51 544177
www.corporacionlaserena.cl

De: Ana Contreras Cortes [mailto:acontreras@corporacionggv.cl]
Enviado el: lunes, 01 de diciembre de 2014 9:12
Para: Ruben Bravo Zamorano
Asunto: cotizaciones aseo y escritorio

Estimado Ruben:

Juto con saludarte, quisiera darte la respuesta en relacion a insumos de aseo y escritorio :

Aseo: considero que la cotizacion de la Sra Ana Maria Hernandez es la mas adecuada ya que oferta la mayor cantidad de insumos a un mejor precio, por lo tanto este es el proveedor seleccionado.

Escritorio: 1.- cotizacion pequeña: solo ofertaron 2 proveedores y uno de ellos nos solicita pago al contado , cosa que no podemos, es por esto que deberiamos adjudicar a Dipare, considerando que posteriormente llegaran los fondos a rendir y puedan complementar estos insumos comprando con estos recursos.

2.- cotizacion mayor: existe una situacion similar a la anterior donde se presentaron 2 proveedores y uno de ellos nos solicita el pago al contado, por lo tanto deberiamos comprar a Red Office, una por que contiene lo solicitado y a un buen precio.

Quedo atenta a tus comentarios.

Atte.



CORPORACION MUNICIPAL
Gabriel González Videla
La Serena

ANA CONTRERAS CORTÉS,
Coordinadora Depto. de Salud
Corporación Municipal G.G. Videla

e-mail: acontreras@corporacionggv.cl
fono: 56 51 2 544179
www.corporacionlaserena.cl

Información de ESET Smart Security, versión de la base de firmas de virus 9335 (20140124)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.



COTIZACIÓN

EMPRESA: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 RUT.
 DIRECCIÓN:
 CONTACTO: RUBEN BRAVO

CANTIDAD	PRODUCTO	PRECIO	TOTAL
10	TIJERA PEQUENA 15CMS	\$ 502	\$ 5.020
10	PEGAMENTO EN BARRA 20GR	\$ 246	\$ 2.460
10	PEGAMENTO LIQUIDO COLA FRI	\$ 356	\$ 3.560
10	BLOCK DE DIBUJO 27X37	\$ 500	\$ 5.000
10	TEMPERAS12 COLORES	\$ 857	\$ 8.570
2	PISTOLAS DE SILICONA	\$ 931	\$ 1.862
10	PINCEL	\$ 213	\$ 2.130
30	PLUMON PERMANENTE	\$ 195	\$ 5.850
10	PLUMON PIZARRA	\$ 256	\$ 2.560
10	CARTULINA DIFERENTE COLOR	\$ 103	\$ 1.030
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
			\$ 0
TODOS LOS VALORES SON MAS IVA		NETO	\$ 38.042
		IVA	\$ 7.228
		TOTAL	\$ 45.270

EMPRESA: DIPARE LTDA.
 RUT: 76079350-7
 DIRECCIÓN: AVDA. VIDELA 129 COQUIMBO
 PLAZO DE COTIZACIÓN: 15 DÍAS
CONTACTO DIPARE: SANDRA CORTES GUERRA

TELÉFONOS DIPARE:51-543937
TELÉFONOS DIRECTO:93210159

20962830

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. R.U.T.: 96556940-5 LAS ROSAS 5757 TELEFONO 8206000	, SANTIAGO	PEDIDOS TELEFONO 8206000 FAX (562)8206190 CASILLA 3397	³ COTIZACION 20962830 ³ FECHA 18/11/2014
---	------------	---	--

SEÑORES : CORP.MUN.GABRIEL GONZALEZ VIDELA DE LA R.U.T.: 70892100-9 CENTRO DE COSTO : 0 210899/229161 TELEFONO : 2544180 VENDEDOR : 98 NILO ACEVEDO TEODOLINDA 1507 ATENCION SR(A) : RUBEN BRAVO DIRECCION DESPACHO: ANIMA DE DIEGO 550 DIRECCION FACTURA : ANIMA DE DIEGO 550	FAX: LA SERENA LA SERENA
--	--------------------------------

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
87607	TIJERA 6.0 (15.24CM) BARRILITO MANGO	UND	10	756	7560
99586	TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HO	UND	10	1363	13630
11182	ADHESIVO BARRA 20 GR PRITT STIC FIX	UND	10	500	5000
13673	ADHESIVO COLA FRIA ESCOLAR ARTEL 120 GR	UND	10	268	2680
15182	BLOCK DIBUJO 99 1/4 DO/FAZ 37.5X53 CMS	UND	5	1825	9125
D495646	BLOCK DIBUJO 99 1/8 ARTEL MEDI.27X37.5	UND	5	587	2935
15781	TEMPERA 6 COLORES PROARTE	UND	5	427	2135
15782	TEMPERA 12 COLORES PROARTE	UND	5	860	4300
21871M7	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 COLON LITO	UND	20	423	8460
76153	PISTOLA APLICAR SILICONA 7 MM ARTEL	UND	2	1934	3868
82698	PINCEL CERDA PLANO Nø04 577/4 ARTEL	UND	2	110	220
81028	PINCEL CERDA PLANO Nø08 577/8	UND	2	164	328
82699	PINCEL CERDA PLANO Nø06 577/6 ARTEL	UND	2	110	220
10112	PINCEL CERDA PLANO Nø10 577/10	UND	2	175	350
84047	PINCEL CERDA PLANO Nø12 577/12	UND	2	228	456
73827AZ	MARCADOR PERMAN. PELIKAN 711 P.REDONDA	UND	10	205	2050
73827NG	MARCADOR PERMAN. PELIKAN 711 P.REDONDA	UND	10	205	2050
73827RJ	MARCADOR PERMAN. PELIKAN 711 P.REDONDA	UND	10	205	2050
73829NG	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA N	UND	10	237	2370
15796	CARPETA ARTE PROARTE CARTULINA 18 HJS.	UND	10	637	6370

	SUBTOTAL			76,157
	TOTAL NETO			76,157
	I.V.A.			14,470
	I.L.A.			0
COND.PAGO: CTDO.SOLO EFECTIVO				
	TOTAL BRUTO			90,627

p. Prisa S.A.

*** Cotizacion valida Hasta el 21/11/2014 o Hasta agotar Stock ***

NO OLVIDE VISITAR NUESTRO PORTAL DE NEGOCIOS: www.prisa.cl

Observaciones:

♀